
Zarządzenie Nr 49/2024 

 Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego 

z dnia 29.05.2024 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 2023 r. poz. 2151) oraz 30 ust. 1  ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Powołuję z dniem 1 czerwca 2024 r. do składu Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Aleksandrowie Kujawskim następujące osoby: 

1. Jolantę Aleksiuk – Przewodnicząca Komisji, 

2. Annę Kwiatkowską – Naczelnik Wydziału Spraw Społeczno-Obywatelskich, 

3. Stanisława Olejnika,  

4. Dorotę Skowrońską – kurator sądowy – psycholog, 

5. Annę Urbańską. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 21/2022 z dnia 1 lutego 2022 r. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Miejskiej.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

               BURMISTRZ 

                    /-/ Arkadiusz Gralak 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Pani Jolanta Aleksiuk 

2. Pani Anna Kwiatkowska  

3. Pan Stanisław  Olejnik 

4. Pani Dorota Skowrońska  

5. Pani Anna Urbańska 

6. Pani Emilia Grzanka – Sekretarz Gminy Miejskiej 

7. Pani Aleksandra Kozłowska – Skarbnik Gminy Miejskiej 

8. Pan Marcin Rzepecki – Pełnomocnik Burmistrza ds. Profilaktyki i Uzależnień 

9. a/a 


